Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

разграничена 

Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 

1 статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

23.07.2025 

Начальная цена земельного участка 95 585,56 руб. (девяносто пять тысяч пятьсот восемьдесят пять рублей 56 

копеек) (НДС не облагается).  

Шаг аукциона: 4 500,00 руб. (четыре тысячи пятьсот рублей 00 копеек).  

Задаток: 19 117,11 руб. (девятнадцать тысяч сто семнадцать рублей 11 копеек). 

ЛОТ № 2: Земельный участок (земли населённых пунктов) для ведения садоводства с кадастровым 

номером 49:09:030918:291 площадью 2467 кв. м в городе Магадане, в районе Дукчинского шоссе. 

Наименование уполномоченного органа, принявшего решение о проведении аукциона, реквизиты

[...]

Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

Разграничена 

Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

02.07.2025 

Начальная цена земельного участка 752 311,65 руб. (семьсот пятьдесят две тысячи триста одиннадцать 

рублей 65 копеек) (НДС не облагается). 

Шаг аукциона: 37 000,00 руб. (тридцать семь тысяч рублей 00 копеек). 

Задаток: 150 462,33 руб. (сто пятьдесят тысяч четыреста шестьдесят два рубля 33 копейки). 

ЛОТ № 3: Земельный участок (земли населённых пунктов) для ведения садоводства с кадастровым номером 

49:09:031505:658 площадью 1386 кв. м в городе Магадане, микрорайон Солнечный. 

Наименование уполномоченного органа, принявшего решение о проведении аукциона, реквизиты указанного

[...]

Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 
разграничена 

Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

02.04.2025 

Начальная цена земельного участка 399 611,52 руб. (триста девяносто девять тысяч шестьсот одиннадцать рублей 

52 копейки) (НДС не облагается). 

Шаг аукциона: 15 000,00 руб. (пятнадцать тысяч рублей 00 копеек). 

Задаток: 79 922,30 руб. (семьдесят девять тысяч девятьсот двадцать два рубля 30 копеек). 

ЛОТ № 4: Земельный участок (земли населённых пунктов) для ведения садоводства с кадастровым 

номером 49:09:030918:338 площадью 1572 кв. м в городе Магадане, в районе Дукчинского шоссе. 

Наименование уполномоченного органа, принявшего решение о проведении аукциона, реквизиты

[...]

Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

Разграничена 

Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

24.03.2025 

Начальная цена земельного участка 563 011,80 руб. (пятьсот шестьдесят три тысячи одиннадцать рублей 80 

копеек) (НДС не облагается). 

Шаг аукциона: 25 000,00 руб. (двадцать пять тысяч рублей 00 копеек). 

Задаток: 112 602,36 руб. (сто двенадцать тысяч шестьсот два рубля 36 копеек). 

ЛОТ № 5: Земельный участок (земли населённых пунктов) для ведения садоводства с кадастровым номером 

49:09:030918:301 площадью 1644 кв. м в городе Магадане, в районе Дукчинского шоссе. 

Наименование уполномоченного органа, принявшего решение о проведении аукциона, реквизиты указанного